[image: image1.png]iR I N

温大行政〔2013〕124号

[image: image2.png]

关于公布温州大学2013年硕士研究生指导教师招生资格审核结果的通知
各部门，各学院：

根据《温州大学硕士研究生指导教师招生资格管理办法（试行）》（行政〔2012〕45号）规定，确定夏雨禾等10位同志取得温州大学2013年度硕士研究生指导教师招生资格。现将名单予以公布。
	招生学院
	硕士点
	招生导师

	专业代码
	专业名称

	人文学院
	0501Z1
	文化创意学
	夏雨禾

	法政学院
	030501
	马克思主义基本原理
	王尚银

	马克思主义学院
	030505
	思想政治教育
	王尚银

谢  健

	数学与信息科学学院
	040102
	课程与教学论（数学）
	黄忠裕

	化学与材料工程学院
	0703
	化学
	缪  谦

	081704
	应用化学
	向卫东

梁晓娟

	美术与设计学院
	040102
	课程与教学论（美术）
	曾维华

	体育学院
	040303
	体育教育训练学
	陈  明

	机电工程学院
	0812Z1
	制造业信息化技术
	李峰平

温 州 大 学

2013年8月19日

	温州大学校长办公室                           2013年8月19日印发

-2-

-1-